UBND HUYỆN VĨNH THUẬN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

  NG HÒ     H I  H  NGH   VI   N

Đ       -       - H

    999/VP-NCTH
V/v tuyển sinh đào tạo thạc sĩ điều hành

cao cấp chính sách công

Vĩnh Thuận, n  y 15 th ng 5 năm 2024

                            Kính gửi:

                                            - Các phòng, ban, ngành huyện;

                                            - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

                                            (gọi chung là các cơ quan, đơn vị)

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn s  887/SNV-TCCCVC ngày

15/5/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Kiên Giang về việc tuyển sinh đào tạo thạc sĩ điều

hành cao cấp chính sách công (có văn bản kèm theo).

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo:

1. Giao thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai Công văn s  887/ NV-

TCCCVC ngày 15/5/2024 của  ở Nội vụ tỉnh Kiên Giang đến cán bộ, công chức

trong cơ quan, đơn vị biết, nếu có đủ điều kiện và nhu cầu đăng ký học thì lập

danh sách và hồ sơ đăng ký học gửi về Phòng Nội vụ trướ   gày 17/5/2024 để

tổng hợp.

2. Giao Phòng Nội vụ tổng hợp danh sách, hồ sơ của các cơ quan, đơn vị

gửi về Sở Nội vụ ch m nhất ngày 20/5/2024.

Văn phòng HĐND và UBND huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện đến lãnh đạo các cơ quan, đơn vị biết để thực hiện./.

Nơi nhận:                                CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT và các PCT.UBND huyện;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu  VT, nvdung.

                                                                                     Nguyễ   hanh Khoa

		2024-05-16T09:30:37+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<vinhthuan@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!